
Ordførar Linn Kristin Engø sin tale ved lunsjen for ny biskop 16 april 2023 
 

Deres Majestet, fylkesordfører, preses og ny biskop 
Kjære alle sammen, 
Det er en glede å være samlet her med dere i dag, i anledning vigslinga av vår nye 
biskop i Bjørgvin, Ragnhild Jepsen. Det er en ære å få ønske velkommen til denne 
lunsjen på vegne av, og sammen med, Bjørgvin bispedømmeråd og Bergen 
kommune. 
 
Kirken har en stor plass i Bergen og på Vestlandet, og er for mange en viktig del av 
det daglige livet. Selv om ikke alle deltar på gudstjeneste hver søndag, er kirken 
for mange et viktig felleskap og en naturlig plass å utøve frivillighet. Krikens 
utvidede virksomhet er en stor resurs for byen, bydelene og nabolag. Dere bidrar 
til livlige bydeler og et viktig felleskap til alle byens innbyggere. Men kirken stiller 
også opp for dem som lever de hardeste livene i denne byen. Det er jeg 
takknemlig for. 
 
Og er det noe vi trenger mer av nå, så er det felleskap og samlingspunkter. 
 
Fordi vi lever i krevende tider. 
Tider som utfordrer oss som mennesker. 
 
Vi er vitne til en brutal invasjonskrig på europeisk jord, 
En klode som trenger mer handling for å kutte klimagassutslipp og redde natur. 
Vi opplever Inflasjon og prisvekst, og ekstremt krevende tider for mange. 
 
Ute i verden, er det en lang rekke konflikter, kriger og urettferdighet som krever 
vår oppmerksomhet – og handling. 
 
At vi, med biskop Ragnhild Jepsen, får en biskop med et stort hjerte for både det 
som skjer her hjemme og der ute, gleder meg stort. Du er med på å understreke, 
og utvide, rommet i det kirkelige felleskapet. 
Og så vil jeg legge til - som kvinnelig ordfører og mamma til en liten jente som 
vokser opp i Bergen: det er umåtelig stort at vi får vår første kvinnelige biskop i 
Bjørgvin. 
Kirken er en viktig i livene til enkeltmennesker, og en viktig samfunnsaktør som 
kommunen vil fortsette å spille på lag med. 
 
Jeg ser frem til et godt samarbeid med den nye biskopen, hjertelig til lykke med 
dagen. 
 
Takk for meg. 


